
ф ф ф

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.04. 2021г. № 217-па

О завершении отопительного периода на 
территории муниципального образования 
«Максатихинский район» и городского 
поселения п.Максатиха Тверской области

Принимая во внимание благоприятный метеорологический прогноз о повышении 
температуры наружного воздуха, с целью завершения отопительного периода на 
территории муниципального образования «Максатихинский район» и городского 
поселения поселок Максатиха, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О 
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Государственного комитета 
Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу 
от.27.09.2003г. № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации 
жилищного фонда», Уставом муниципального образования «Максатихинский район» 
Тверской области, администрация Максатихинского района

1. Завершить отопительный период 2020-2021гг. жилого фонда, объектов социально­
культурной сферы Городского поселения поселок Максатиха и муниципального 
образования «Максатихинский район» с 6 мая 2021 года.

2. Предложить теплоснабжающим и управляющим компаниям обеспечить 
планомерное и оперативное завершение подачи теплоэнергии на объекты жилого фонда и 
социально-культурной сферы района с 6 мая 2021 года.

3. Управлению по территориальному развитию администрации Максатихинского 
района довести настоящее постановление до организаций, осуществляющих теплоснабжение 
на территории Городского поселения поселок Максатиха и муниципального образования 
«Максатихинский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской

а исполнением настоящегс 
^шнистрации Максатихинск

возложить на Первого

*о района К.Г.Паскин


